
AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

1) Amministrazione aggiudicatrice: Provincia di Treviso, Via Cal di Breda, 116 – 31100

Treviso; Codice NUTS: ITH34; Telefono: 0422 6565; Fax: 0422 656666 PEC:

protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it; indirizzo internet: www.provincia.treviso.it.

2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi dell'art. 1, co. 2, lett. b)

D.L. 76/2020, convertito in L. 120/2020, modificato dall’art. 51 co. 1 lett. a) del D.L.

77/2021, convertito in L. 108/2021.

3) Oggetto dell'appalto: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ARCHITETTONICA E FUNZIONALE

CON MESSA IN SICUREZZA DELLA PALESTRA DELL'ISIS “DOMENICO SARTOR” DI

CASTELFRANCO VENETO (TV), VIA POSTIOMA DI SALVAROSA 28. D.D.G. 45/2022. (M4 -

C1 – I1.3). Intervento finanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU.

CIG: 98921658CB - CUP: B23D21012110006 – CPV: 45454000-4;

4) Data di conclusione del contratto: 25/10/2023;

5) Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo, di cui all'art. 1 comma 3 del

D.L. 76/2020 convertito in L. 120/2020.

6) Soggetti invitati: COSTRUZIONI VIRAGO SNC DI VIRAGO GEOM. ANDREA E C., con sede

a Cavaso del Tomba (TV); TESSARO REMO SRL , con sede a Rubano (PD); INGEGNERIA

DELLE COSTRUZIONI SRL, con sede a Treviso (TV); COSTRUZIONI DALLA LIBERA SRL, con

sede a Castelcucco (TV); SO.GE.di.CO. Srl, con sede a Marghera- Venezia (VE).

7) Numero di offerte ricevute: 2 (due).

8) Aggiudicatario: COSTRUZIONI DALLA LIBERA SRL, con sede a Castelcucco (TV) - 31030,

in Via San Gaetano 17, (C.F./P.Iva 03135020265), pec: costruzionidallalibera@pec.it, tel

0423/563656;

9) Valore dell’offerta: Euro 874.739,61 (€

ottocentosettantaquattrosettecentrotrentanove/61), comprensivi di Euro 83.194,95 per

oneri per la sicurezza (€ ottantatremilacentonovantaquattro/95) pari al ribasso del

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

el
 d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

so
tt

os
cr

it
to

 d
ig

it
al

m
en

te
 d

a 
 C

O
G

H
E

T
T

O
 M

A
R

IN
A

 il
 3

0/
10

/2
02

3 
16

:1
8:

18
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

0 
e 

23
 d

el
 D

.lg
s 

82
/2

00
5

 P
ro

to
co

ll
o 

G
en

er
al

e:
 2

02
3 

/ 6
46

26
 d

el
 3

0/
10

/2
02

3



7,44%, per un importo complessivo, comprensivo di IVA al 10%, di € 962.213,57 (€

novecentosessantaduemiladuecentotredici/57).

10) Subappalto: opere edili Cat. OG1, opere impermeabilizzazioni Cat. OS8, impianti

elettrici Cat. OS30, opere strutturali speciali Cat. OS21, componenti acciaio OS18A.

11) Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio n.

2277/2278, 30121 Venezia; modalità e termini per la presentazione di ricorso secondo

quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010.

Treviso, 30/10/2023

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Ing. Marina Coghetto

 iai ia iia ai

i ’a  L N° 85 
ii

Settore: Edilizia, Patrimonio e Stazione Appaltante
Responsabile del Procedimento: dott. Massimiliano Lorenzon – Tel 0422 656320
Responsabile Istruttoria: dott.ssa Matilde Rocco – Tel 0422 656171
Via Cal di Breda, 116 – 31100 Treviso - P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265

Tel. +39 0422 656340 Fax +39 0422 656016 – fabbricati@provincia.treviso.it
P: iiai@i  iiaiiR

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 d
el

 d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tt
os

cr
it

to
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a 

 C
O

G
H

E
T

T
O

 M
A

R
IN

A
 il

 3
0/

10
/2

02
3 

16
:1

8:
18

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 2
0 

e 
23

 d
el

 D
.lg

s 
82

/2
00

5
 P

ro
to

co
ll

o 
G

en
er

al
e:

 2
02

3 
/ 6

46
26

 d
el

 3
0/

10
/2

02
3


